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SAKLISTE:   

SAK 5 – 09  Integrering av Inderøy KFU inn i kommunen 

Sammøte med Finn Madsen, Kommunalsjef Oppvekst. 

 
Forventninger 

Kommuneadministrasjonen ønsker et kommunalt foreldreutvalg. Det blir 

viktig å finne felles fokus for folket i kommunen og få til en god dialog samt 
samhold mellom foreldrene, KFU og kommunen. Foreldregruppen vil bli 

styrket av et slikt organ og KFU vil kunne fungere som et talerør inn i 

politikken. KFU vil kunne be om forklaringer på vegne av foreldrene i ulike 
saker. Det er viktig å se på foreldrene som en ressurs.  

 

KFU må ikke bli et forum for negativ kritikk av skolen, men at fora hvor man 

prøver å fokusere på hva en kan gjøre for å bevare det som fungerer bra og 
forbedre ting som ikke er så bra. Kommuneadministrasjonen ved Finn 

Madsen, ønsker at KFU skal bli et høringsorgan i forhold til blant annet 

budsjett, hvor skoletimer skal plasseres, skoleskyss etc. Kanskje er det mulig å 
få til et samarbeid mellom skolene og barnehagene i kommunen? Vi må etter 

hvert finne ut hva dette organet kan brukes til etter hvilke saker som dukker 

opp. 
KFU kan internt drøfte aktuelle forhold og spørre kommunen om forklaringer 

underveis. 

 

Hva skal til for at KFU skal bli et høringsorgan? 
I Inderøy kommune er kommuneadministrasjonen skilt fra politikken og er 

ikke knyttet til noe parti. Dette gjelder også KFU. KFU og Finn Madsen 

ønsker at KFU skal stå i et organisasjonskart under kommuneadministrasjonen 
for å bli synlig. Politikken må vite at det finnes et kommunalt foreldreutvalg. 

Finn Madsen ordner med en skriftlig offentlig orientering om Inderøy KFU til 

alle komiteene. Hvis KFU har meninger/ ytringer / poeng som kan ha 

betydning for avgjørelsen i prinsipielle saker, skal vi få mulighet til å uttale 



oss. Kommuneadministrasjonen og politikerne vil be KFU om en uttalelse 

eller vurdering i ulike saker. Vi skal også være et samarbeidsorgan om ulike 

problemstillinger. Vi har rett på å få informasjon om aktuelle saker mener 
Madsen.  

 

Opplæring av foreldrekontakter og KFU- medlemmer 
KFU er et råd eller organ for elevene og foreldrene i grunnskolen i Inderøy. 

Gjennom FUG finnes det mye materiale for å øke kunnskapen hos 

foreldrekontaktene. Finn Madsen mener det skal ordne seg med økonomiske 

midler til å utdanne/ kurse foreldrekontakter og KFU- medlemmer. ”Det skal 
bli like naturlig å sende foreldre på seminar som å sende ledere på seminar”. 

Gjennom kurs og seminar får en tilført innsikt og ny kunnskap og blir bedre 

ledere og foreldrekontakter. Finn Madsen gir oss mulighet til å arrangere 
inspirasjonskvelder med foredragsholdere. Han antyder at vi har 10- 20 000 kr 

til rådighet til kjøp av materialer og kurs etc. i oppstarten av KFU. Vi må få 

FAU- ene til å bli mer initiativrike. Foreldrene skal være synlige og en skal 
diskutere hvilken rolle en har og hvilke forventninger som stilles til hver 

enkelt. KFU mener det er viktig å gi foreldrene opplæring for å bli aktive 

foreldre. Foreldremøtene bør være foreldrestyrt og med diskusjon mellom 

foreldrene rundt aktuelle tema. 
 

Medvirking 

Hvor mye medvirkning skal foreldrene ha i forhold til opplæringen? Hva skal 
foreldrene medvirke i? Når opplever foreldrene at de har reell påvirkning til 

skoledriften? Hvor skal grensen gå?  

Profesjonelle bør styre opplæringen i henhold til lovverket, men foreldrene 

kan komme med innspill og ønsker. Foreldrene kan medvirke gjennom å svare 
på Foreldreundersøkelsen. Da har de mulighet for å si noe om skoledriften. 

Det er viktig at så mange foreldre som mulig svarer på denne for å få et mest 

mulig riktig resultat. KFU vil få formidlet resultatet av denne undersøkelsen. 
Madsen mener KFU bør ha et utstrakt samarbeid med rektorene ved de ulike 

skolene. Det må bli et dynamisk samspill med dialog mellom KFU, Madsen 

og rektorene. Til høsten blir det et møte med alle partene hvor vi skal 
diskutere Inderøyskolene og foreldrenes rolle. Alle skolene skal ha forskjellig 

identitet og vi har mye å lære av hverandre gjennom KFU.  

 

Synlighet 
Det er et ønske fra Inderøy KFU om å få en egen plass på Inderøy kommunes 

nettsider. Madsen mener KFU bør ha en egen link under ”skole” på 

kommunens hjemmeside. Der kan vi selv velge hva vi skal legge inn. Gunnar 
Winter og Reidun Huseth har ansvaret for nettsiden og kan være behjelpelig 

med dette. KFU skal også være synlig gjennom media og bruke media som et 

talerør. I tillegg må vi være synlig gjennom kommunikasjon med foreldre slik 
at de lettere kan kontakte oss om aktuelle saker. 

 

 

SAK 6 – 09  Eventuelt 

   Økende timeantall i grunnskolen 

5.-7. klasse skal få en klokketime mer med fysisk aktivitet i uken. Det er ikke 
tillatt å samle opp timene slik at man f.eks tar en skidag eller utvider 

friminuttene. Timen skal være synlig på timeplanen. Dette er for at elevene 

skal være mer fysisk aktive. Dette er ikke læreplanfestet og dermed kan disse 
timene styres av en assistent og ikke nødvendigvis en lærer. Dette er en helt ny 

lov, hvor barna skal være på skolen men at det ikke skal foregå undervisning. 



 

Økte midler til skolen 

Det blir lagt til to årsverk i skolen som skal gå til lærere som skal støtte opp 
elever som trenger mer hjelp i matte og norsk. 

 

 
 

 

 

 
 

  

 

Røra 06.05.09 

 

Siv Mari Kolstad-Heggdal (s.) 

   

 

  


